DE Victoria poteris omnia tibi tutò promittere, vtere viri consilio, credo expertus es Silenum, & longè alium esse, quam Theologorum vulgus. Excusabis me apud tuos discipulos, sum in eorum ære, sed studia mea præpediunt, quo minus vobis satisfaciam.

QVID nostro Vega in mentem venit, vt inscriptio nem faciat Lusitanicam? Salutabis hominem cum cæteris.

MITTO quorundam librorum precium, qui istic venditi fuerant, è quibus statues de reliquis.

DE prælectionibus statues cum M. nostro Victoria, suspicor aliquid immutatū apud Salmanticenses opera Ioannis Fernandi, & illius etiam discessu te posse contra meam sententiam pugnare. Alia tua in literis Latinis est ratio, alia nostra Theologorum. Vbi expertus fuis, serio dices meum fuisse malum consilium. Bene vale, charissime Vasæe, & Arabicis ignosce. Eboræ die Hieronymi. Salutat te D. Archidiaconus, & Reginaldus. D. Iacobum & Ioannem de Flandris specialiter salutabis.

NICOLAVS CLENARDVS IOANNI
VASAEO, S. P. D.

SALVE mi Vasæe. Pro tam elegantia ac terfa epistola, barbarem, si libet, accipe & incultam: quam simulatq; legere cooperis, fortiter exclames χρύσεα χαλ-
νείων, explerem carmē Homericum, & adderem ἐπατόμη
ζει ἐννεακοῖων, sed vereor partim ne senem illum amicum nostrum facerem perjurum, si quatuor nossem verbula
Græca, aut si hic totum Græcismum meum uno spiritu,
eoque per angusto euomerem, non haberem hic postea
quo me Græcè nosse iactarem. Vides credo in ipso sta-
tim limine, quam dedidicerim Latinè, dum iactor in A-
rabicis & scribendi negligentia: sed ad rem. Causam
cur huc aduolares, etiam si tibi conchas & umbilicos
legere licuisset, nullam ex epistola tua perpendi: iam
enim,